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Championnats du Monde Dead Sea 2011 Cadets/Juniors

SABRE FEMININ CADETS                  Mer Morte             30.03.2011              

La liste de participants Page: 1/1

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 995 LEITNER Katharina         P AUT 13071995002    0
 229 GULIYEVA Dilara           P AZE 02071995001    0
 511 PROKHOROVA Yekaterina     P AZE 05071994001    0
 995 ANDREYEVA Darya           P BLR 17031994001    0
 990 BAKOS Imola               P CAN 28021995000    0
 990 GRODZINSKI Natasha        P CAN 30041994001    0
 537 PAGE Gabriella            P CAN 29101994000    0
 990 YU Xinting                P CHN 20021996001    0
 990 ITZKOWITZ Aliya           P GBR 29041994002    0
 990 YATES Georgia             P GBR 04051994008    0
 443 MAIDWELL-SMITH Alice      P GBR 18041994001    0
 163 FREUDENBERGER Lisa        P GER 27091994003    0
 432 KUSIAN Judith             P GER 20071995000    0
 121 KINDLER Ann-Sophie        P GER 25011996000    0
 999 DIMKOU Stavroula          P GRE 02051995000    0
 215 KATONA Renta              P HUN 17111994002    0
   3 MARTON Anna               P HUN 15031995000    0
 138 LASZLO Luca               P HUN 03071994003    0
 999 AL-ANI Shaymaa            P IRQ 12051994003    0
 999 HAMA Bakhan               P IRQ 15021994000    0
 999 DVORKIN Mary              P ISR 15071996001    0
 999 ALPATOV Avigail           P ISR 28021996000    0
 369 MORMILE Chiara            P ITA 30051995000    0
 160 CRISCIO Martina           P ITA 24011994001    0
 370 CIARAGLIA Sofia           P ITA 26091995000    0
 999 ABU-LAWI Farah            P JOR 01061994001    0
 999 AL LABABIDI Leen          P JOR 04121994001    0
 999 ATHAMNEH Dana             P JOR 30061995001    0
 995 KIM Ji Hyeon              P KOR 07071994001    0
 995 KIM Ji Young              P KOR 25021994003    0
 995 YANG Heewon               P KOR 10111994000    0
 134 ECHEVERRIA Alekxsandra    P MEX 25091994001    0
 513 PLIEGO Paola              P MEX 27091994004    0
 224 TUREK Malgorzata          P POL 20041994002    0
   6 WATOR Angelika            P POL 19021994001    0
 990 BOLSHAKOVA Valeria        P RUS 13071995003    0
 990 KUYBARK Viktoria          P RUS 29091994001    0
 990 SUKHOVA Tatiana           P RUS 16121994006    0
 408 PANG Hui Yi               P TPE 10021994000    0
 539 WU Yi-Chin                P TPE 20031994001    0
 995 GHRAIRI Yosra             P TUN 03041995001    0
 480 CETINTAS Goksu            P TUR 01021995000    0
 465 SARBAN Ilgin              P TUR 19081996000    0
 459 SHCHUKLA Iryna            P UKR 13101995000    0
 990 MAMONTOVA Oleksandra      P UKR 24071994001    0
 990 PROKUDA Olena             P UKR 28111994000    0
 415 MCDONALD Margaret         P USA 29041994000    0
 118 POWERS Skyla              P USA 13081995000    0
 155 RUSSO Francesca           P USA 27111995000    0
 488 RODRIGUEZ Shia            P VEN 29061994000    0
 515 TORRES Adrianny           P VEN 10011995000    0
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Formule de la compétition

51 tireuses
 tour de poules 
8 poules (3 poules de  7, 5 poules de  6)
décalage par : nations
38 qualifiés

Elimination directe : 38 tireuses
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: VAZQUEZ Daniel (ESP) Arbitre: GUTTSAYT Vadym (UKR)

   2 AL LABABIDI Leen JOR --- 0D 0D 1D 0D 5V 1D 1 6 0,167   7  29  -22  6.
  31 MARTON Anna HUN 5V --- 5V 5V 4D 5V 5V 5 6 0,833  29  11   18  2.
   7 BAKOS Imola CAN 5V 2D --- 5V 4D 5V 2D 3 6 0,500  23  21    2  4.

  53 YATES Georgia GBR 5V 3D 3D --- 0D 5V 2D 2 6 0,333  18  22   -4  5.
  25 KUSIAN Judith GER 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30   9   21  1.
   3 AL-ANI Shaymaa IRQ 4D 1D 3D 1D 0D --- 0D 0 6 0,000   9  30  -21  7.
  32 MCDONALD Margaret USA 5V 0D 5V 5V 1D 5V --- 4 6 0,667  21  15    6  3.

Runde   2 Arbitre: VASQUEZ Rodrigo (CHI) Arbitre: AL HELOU Hanin (JOR)
   8 BOLSHAKOVA Valeria RUS --- 5V 5V 0D 5V 4D 5V 4 6 0,667  24  20    4  4.
   4 ALPATOV Avigail ISR 2D --- 1D 0D 4D 0D 1D 0 6 0,000   8  30  -22  7.
  30 MAMONTOVA Oleksandra UKR 4D 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  12   17  1.
  50 WATOR Angelika POL 5V 5V 0D --- 5V 1D 5V 4 6 0,667  21  15    6  3.
  29 MAIDWELL-SMITH Alice GBR 2D 5V 0D 2D --- 3D 5V 2 6 0,333  17  24   -7  6.
  12 DIMKOU Stavroula GRE 5V 5V 3D 5V 5V --- 3D 4 6 0,667  26  18    8  2.
  35 PANG Hui Yi TPE 2D 5V 3D 3D 0D 5V --- 2 6 0,333  18  24   -6  5.

Runde   3 Arbitre: KAI Masahiko (JPN) Arbitre: BRAINE Gildas (GBR)
  45 SUKHOVA Tatiana RUS --- 5V 5V 1D 5V 5V 0D 4 6 0,667  21  19    2  3.
   1 ABU-LAWI Farah JOR 4D --- 0D 4D 2D 3D 5V 1 6 0,167  18  28  -10  6.
  10 CIARAGLIA Sofia ITA 2D 5V --- 1D 5V 5V 5V 4 6 0,667  23  14    9  2.
  37 POWERS Skyla USA 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  12   18  1.
  44 SHCHUKLA Iryna UKR 3D 5V 3D 2D --- 5V 5V 3 6 0,500  23  18    5  4.
  17 GRODZINSKI Natasha CAN 0D 5V 0D 4D 1D --- 4D 1 6 0,167  14  28  -14  7.
  19 HAMA Bakhan IRQ 5V 3D 1D 0D 0D 5V --- 2 6 0,333  14  24  -10  5.

Runde   4 Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE) Arbitre: MCGUIRE Joshua (CAN)
  20 ITZKOWITZ Aliya GBR --- 5V 3D 3D 4D 3V 2 5 0,400  18  17    1  4.
  42 SARBAN Ilgin TUR 1D --- 5V 3D 2D 5V 2 5 0,400  16  20   -4  5.
  33 MORMILE Chiara ITA 5V 4D --- 5V 5V 5V 4 5 0,800  24  18    6  2.
  24 KINDLER Ann-Sophie GER 5V 5V 3D --- 0D 5V 3 5 0,600  18  16    2  3.
  26 KUYBARK Viktoria RUS 5V 5V 3D 5V --- 5V 4 5 0,800  23  12   11  1.
  13 DVORKIN Mary ISR 1D 1D 4D 0D 1D --- 0 5 0,000   7  23  -16  6.

Runde   5 Arbitre: LO SCHIAVO Gaspare (ITA) Arbitre: FAKHRI Peyman (IRI)
  39 PROKUDA Olena UKR --- 5V 1D 5V 3D 5V 3 5 0,600  19  20   -1  3.
   9 CETINTAS Goksu TUR 3D --- 1D 5V 0D 0D 1 5 0,200   9  23  -14  6.
  54 YU Xinting CHN 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   5   20  1.
   6 ATHAMNEH Dana JOR 3D 3D 1D --- 5V 1D 1 5 0,200  13  22   -9  5.
  18 GULIYEVA Dilara AZE 5V 5V 1D 2D --- 5V 3 5 0,600  18  14    4  2.
  14 ECHEVERRIA Alekxsandra MEX 4D 5V 1D 5V 1D --- 2 5 0,400  16  16    0  4.

Runde   6 Arbitre: MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB) Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)
  27 LASZLO Luca HUN --- 5V 0D 5V 5V 5V 4 5 0,800  20   7   13  1.
  40 RODRIGUEZ Shia VEN 1D --- 1D 3D 3D 5V 1 5 0,200  13  22   -9  5.
  49 TUREK Malgorzata POL 5V 5V --- 4D 5V 5V 4 5 0,800  24  12   12  2.
  22 KIM Ji Hyeon KOR 0D 5V 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  20  15    5  3.
  51 WU Yi-Chin TPE 1D 5V 2D 2D --- 5V 2 5 0,400  15  20   -5  4.
  28 LEITNER Katharina AUT 0D 2D 4D 1D 2D --- 0 5 0,000   9  25  -16  6.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   7 Arbitre: SZNAJDER Rafal (POL) Arbitre: ABU ASI Bashar  Naef (JOR)

  23 KIM Ji Young KOR --- 2D 5V 3D 2D 4D 1 5 0,200  16  23   -7  5.
   5 ANDREYEVA Darya BLR 5V --- 5V 4D 4D 1D 2 5 0,400  19  18    1  4.
  38 PROKHOROVA Yekaterina AZE 3D 1D --- 1D 4D 1D 0 5 0,000  10  25  -15  6.
  34 PAGE Gabriella CAN 5V 5V 5V --- 3D 2D 3 5 0,600  20  18    2  3.
  21 KATONA Renta HUN 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1,000  25  16    9  1.
  41 RUSSO Francesca USA 5V 5V 5V 5V 3D --- 4 5 0,800  23  13   10  2.

Runde   8 Arbitre: LAHOTSKA Maksim (BLR) Arbitre: KHATAYBEH Amer (JOR)
  52 YANG Heewon KOR --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   8   17  1.
  11 CRISCIO Martina ITA 3D --- 5V 5V 5V 5V 4 5 0,800  23  16    7  2.
  15 FREUDENBERGER Lisa GER 3D 1D --- 5V 5V 5V 3 5 0,600  19  16    3  3.
  36 PLIEGO Paola MEX 1D 4D 1D --- 5V 3D 1 5 0,200  14  20   -6  4.
  47 TORRES Adrianny VEN 0D 3D 3D 0D --- 5V 1 5 0,200  11  23  -12  6.
  16 GHRAIRI Yosra TUN 1D 3D 2D 5V 3D --- 1 5 0,200  14  23   -9  5.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. KUSIAN Judith            GER  6  6 1.000 30  9  21 qualifiée
   2. YU Xinting               CHN  5  5 1.000 25  5  20 qualifiée
   3. POWERS Skyla             USA  6  6 1.000 30 12  18 qualifiée
   4. YANG Heewon              KOR  5  5 1.000 25  8  17 qualifiée
   5. KATONA Renta             HUN  5  5 1.000 25 16   9 qualifiée
   6. MARTON Anna              HUN  6  5 0.833 29 11  18 qualifiée
   7. MAMONTOVA Oleksandra     UKR  6  5 0.833 29 12  17 qualifiée
   8. LASZLO Luca              HUN  5  4 0.800 20  7  13 qualifiée
   9. TUREK Malgorzata         POL  5  4 0.800 24 12  12 qualifiée
  10. KUYBARK Viktoria         RUS  5  4 0.800 23 12  11 qualifiée
  11. RUSSO Francesca          USA  5  4 0.800 23 13  10 qualifiée
  12. CRISCIO Martina          ITA  5  4 0.800 23 16   7 qualifiée
  13. MORMILE Chiara           ITA  5  4 0.800 24 18   6 qualifiée
  14. KIM Ji Hyeon             KOR  5  4 0.800 20 15   5 qualifiée
  15. CIARAGLIA Sofia          ITA  6  4 0.666 23 14   9 qualifiée
  16. DIMKOU Stavroula         GRE  6  4 0.666 26 18   8 qualifiée
  17. MCDONALD Margaret        USA  6  4 0.666 21 15   6 qualifiée
  18. WATOR Angelika           POL  6  4 0.666 21 15   6 qualifiée
  19. BOLSHAKOVA Valeria       RUS  6  4 0.666 24 20   4 qualifiée
  20. SUKHOVA Tatiana          RUS  6  4 0.666 21 19   2 qualifiée
  21. GULIYEVA Dilara          AZE  5  3 0.600 18 14   4 qualifiée
  22. FREUDENBERGER Lisa       GER  5  3 0.600 19 16   3 qualifiée
  23. PAGE Gabriella           CAN  5  3 0.600 20 18   2 qualifiée
  24. KINDLER Ann-Sophie       GER  5  3 0.600 18 16   2 qualifiée
  25. PROKUDA Olena            UKR  5  3 0.600 19 20  -1 qualifiée
  26. SHCHUKLA Iryna           UKR  6  3 0.500 23 18   5 qualifiée
  27. BAKOS Imola              CAN  6  3 0.500 23 21   2 qualifiée
  28. ANDREYEVA Darya          BLR  5  2 0.400 19 18   1 qualifiée
  29. ITZKOWITZ Aliya          GBR  5  2 0.400 18 17   1 qualifiée
  30. ECHEVERRIA Alekxsandra   MEX  5  2 0.400 16 16   0 qualifiée
  31. SARBAN Ilgin             TUR  5  2 0.400 16 20  -4 qualifiée
  32. WU Yi-Chin               TPE  5  2 0.400 15 20  -5 qualifiée
  33. YATES Georgia            GBR  6  2 0.333 18 22  -4 qualifiée
  34. PANG Hui Yi              TPE  6  2 0.333 18 24  -6 qualifiée
  35. MAIDWELL-SMITH Alice     GBR  6  2 0.333 17 24  -7 qualifiée
  36. HAMA Bakhan              IRQ  6  2 0.333 14 24 -10 qualifiée
  37. PLIEGO Paola             MEX  5  1 0.200 14 20  -6 qualifiée
  38. KIM Ji Young             KOR  5  1 0.200 16 23  -7 qualifiée
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Classement des Eliminés(Premier tour) 18:28 Page: 1/1

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  39. GHRAIRI Yosra            TUN  5  1 0.200 14 23  -9 éliminée
  40. ATHAMNEH Dana            JOR  5  1 0.200 13 22  -9 éliminée
  40. RODRIGUEZ Shia           VEN  5  1 0.200 13 22  -9 éliminée
  42. TORRES Adrianny          VEN  5  1 0.200 11 23 -12 éliminée
  43. CETINTAS Goksu           TUR  5  1 0.200  9 23 -14 éliminée
  44. ABU-LAWI Farah           JOR  6  1 0.166 18 28 -10 éliminée
  45. GRODZINSKI Natasha       CAN  6  1 0.166 14 28 -14 éliminée
  46. AL LABABIDI Leen         JOR  6  1 0.166  7 29 -22 éliminée
  47. PROKHOROVA Yekaterina    AZE  5  0 0.000 10 25 -15 éliminée
  48. LEITNER Katharina        AUT  5  0 0.000  9 25 -16 éliminée
  49. DVORKIN Mary             ISR  5  0 0.000  7 23 -16 éliminée
  50. AL-ANI Shaymaa           IRQ  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
  51. ALPATOV Avigail          ISR  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
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1 KUSIAN Judith GER TSV Bayer Dormagen    
64                           

33 YATES Georgia GBR Canterbury Fencing Clu 9 D
32 WU Yi-Chin TPE                       15 V

17 MCDONALD Margaret USA USA                   
48                           

49                           
16 DIMKOU Stavroula GRE GYMNASTIKI ENOSI FLORI

9 TUREK Malgorzata POL AZS AWF Warszawa      
56                           

41                           
24 KINDLER Ann-Sophie GER TSG Eislingen         

25 PROKUDA Olena UKR Nikolaev              
40                           

57                           
8 LASZLO Luca HUN UTE Budapest          

5 KATONA Renta HUN UTE Budapest          
60                           

37 PLIEGO Paola MEX                       11 D
28 ANDREYEVA Darya BLR SC of Armed Forces of 15 V

21 GULIYEVA Dilara AZE                       
44                           

53                           
12 CRISCIO Martina ITA Fed. Italiana Scherma 

13 MORMILE Chiara ITA CS Roma               
52                           

45                           
20 SUKHOVA Tatiana RUS National team         

29 ITZKOWITZ Aliya GBR Camden Fencing Club   15 V
36 HAMA Bakhan IRQ                        2 D

61                           
4 YANG Heewon KOR                       

3 POWERS Skyla USA USA                   
62                           

35 MAIDWELL-SMITH Ali GBR Truro Fencing Club    10 D
30 ECHEVERRIA Alekxsa MEX                       15 V

19 BOLSHAKOVA Valeria RUS National team         
46                           

51                           
14 KIM Ji Hyeon KOR                       

11 RUSSO Francesca USA USA                   
54                           

43                           
22 FREUDENBERGER Lisa GER FC TBB                

27 BAKOS Imola CAN                       13 D
38 KIM Ji Young KOR                       15 V

59                           
6 MARTON Anna HUN Bhse                  

7 MAMONTOVA Oleksand UKR Nikolaev              
58                           

39                           
26 SHCHUKLA Iryna UKR Khmelnitskiy          

23 PAGE Gabriella CAN                       
42                           

55                           
10 KUYBARK Viktoria RUS National team         

15 CIARAGLIA Sofia ITA SS Lazio Scherma Aricc
50                           

47                           
18 WATOR Angelika POL TMS Sosnowiec         

31 SARBAN Ilgin TUR TED SK                 9 D
34 PANG Hui Yi TPE                       15 V

63                           
2 YU Xinting CHN                       

1 KUSIAN Judith 15 V
32 WU Yi-Chin  6 D

17 MCDONALD Margaret  8 D
16 DIMKOU Stavroula 15 V

9 TUREK Malgorzata 15 V
24 KINDLER Ann-Sophie 11 D

25 PROKUDA Olena 15 V
8 LASZLO Luca 11 D

5 KATONA Renta 10 D
28 ANDREYEVA Darya 15 V

21 GULIYEVA Dilara  4 D
12 CRISCIO Martina 15 V

13 MORMILE Chiara 15 V
20 SUKHOVA Tatiana 12 D

29 ITZKOWITZ Aliya 12 D
4 YANG Heewon 15 V

3 POWERS Skyla 15 V
30 ECHEVERRIA Alekxsa  2 D

19 BOLSHAKOVA Valeria 15 V
14 KIM Ji Hyeon 14 D

11 RUSSO Francesca 13 D
22 FREUDENBERGER Lisa 15 V

38 KIM Ji Young 10 D
6 MARTON Anna 15 V

7 MAMONTOVA Oleksand 15 V
26 SHCHUKLA Iryna  9 D

23 PAGE Gabriella 11 D
10 KUYBARK Viktoria 15 V

15 CIARAGLIA Sofia 15 V
18 WATOR Angelika 14 D

34 PANG Hui Yi 10 D
2 YU Xinting 15 V

KUSIAN Judith  7 D
DIMKOU Stavroula 15 V

TUREK Malgorzata 15 V
PROKUDA Olena 10 D

ANDREYEVA Darya 12 D
CRISCIO Martina 15 V

MORMILE Chiara 15 V
YANG Heewon  9 D

POWERS Skyla 14 D
BOLSHAKOVA Valeria 15 V

FREUDENBERGER Lisa 15 V
MARTON Anna 13 D

MAMONTOVA Oleksand 11 D
KUYBARK Viktoria 15 V

CIARAGLIA Sofia 10 D
YU Xinting 15 V

Viertelfinale

DIMKOU Stavroula 15 V
TUREK Malgorzata 13 D

Viertelfinale

CRISCIO Martina 10 D
MORMILE Chiara 15 V

Viertelfinale

BOLSHAKOVA Valeria 15 V
FREUDENBERGER Lisa  9 D

Viertelfinale

KUYBARK Viktoria 15 V
YU Xinting  5 D

Halbfinale

DIMKOU Stavroula 10 D
MORMILE Chiara 15 V

Halbfinale

BOLSHAKOVA Valeria 12 D
KUYBARK Viktoria 15 V

Finale

MORMILE Chiara 10 D
KUYBARK Viktoria 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. KUYBARK Viktoria          RUS F 29091994001
    2. MORMILE Chiara            ITA F 30051995000
    3. BOLSHAKOVA Valeria        RUS F 13071995003
    3. DIMKOU Stavroula          GRE F 02051995000
    5. YU Xinting                CHN F 20021996001
    6. TUREK Malgorzata          POL F 20041994002
    7. CRISCIO Martina           ITA F 24011994001
    8. FREUDENBERGER Lisa        GER F 27091994003
    9. KUSIAN Judith             GER F 20071995000
  10. POWERS Skyla              USA F 13081995000
  11. YANG Heewon               KOR F 10111994000
  12. MARTON Anna               HUN F 15031995000
  13. MAMONTOVA Oleksandra      UKR F 24071994001
  14. CIARAGLIA Sofia           ITA F 26091995000
  15. PROKUDA Olena             UKR F 28111994000
  16. ANDREYEVA Darya           BLR F 17031994001
  17. KATONA Renta              HUN F 17111994002
  18. LASZLO Luca               HUN F 03071994003
  19. RUSSO Francesca           USA F 27111995000
  20. KIM Ji Hyeon              KOR F 07071994001
  21. MCDONALD Margaret         USA F 29041994000
  21. WATOR Angelika            POL F 19021994001
  23. SUKHOVA Tatiana           RUS F 16121994006
  24. GULIYEVA Dilara           AZE F 02071995001
  25. PAGE Gabriella            CAN F 29101994000
  26. KINDLER Ann-Sophie        GER F 25011996000
  27. SHCHUKLA Iryna            UKR F 13101995000
  28. ITZKOWITZ Aliya           GBR F 29041994002
  29. ECHEVERRIA Alekxsandra    MEX F 25091994001
  30. WU Yi-Chin                TPE F 20031994001
  31. PANG Hui Yi               TPE F 10021994000
  32. KIM Ji Young              KOR F 25021994003
  33. BAKOS Imola               CAN F 28021995000
  34. SARBAN Ilgin              TUR F 19081996000
  35. YATES Georgia             GBR F 04051994008
  36. MAIDWELL-SMITH Alice      GBR F 18041994001
  37. HAMA Bakhan               IRQ F 15021994000
  38. PLIEGO Paola              MEX F 27091994004

Eliminés Premier tour

  39. GHRAIRI Yosra             TUN F 03041995001
  40. RODRIGUEZ Shia            VEN F 29061994000
  40. ATHAMNEH Dana             JOR F 30061995001
  42. TORRES Adrianny           VEN F 10011995000
  43. CETINTAS Goksu            TUR F 01021995000
  44. ABU-LAWI Farah            JOR F 01061994001
  45. GRODZINSKI Natasha        CAN F 30041994001
  46. AL LABABIDI Leen          JOR F 04121994001
  47. PROKHOROVA Yekaterina     AZE F 05071994001
  48. LEITNER Katharina         AUT F 13071995002
  49. DVORKIN Mary              ISR F 15071996001
  50. AL-ANI Shaymaa            IRQ F 12051994003
  51. ALPATOV Avigail           ISR F 28021996000
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in Mer Morte 30.03.2011  

SABRE FEMININ CADETS  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

ABU ASI Bashar  Naef JOR B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

AL HELOU Hanin JOR B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

BRAINE Gildas GBR B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

DOUVIS Andreas GRE B B B  1  0  0  2  1  1  0  0             

                                                                                          

FAKHRI Peyman IRI B B  1  0  1  1  0  0  1  0             

                                                                                          

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

GUTTSAYT Vadym UKR B B  1  0  0  1  0  1  0  1             

                                                                                          

KAI Masahiko JPN B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

KHATAYBEH Amer JOR B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

LAHOTSKA Maksim BLR B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

LO SCHIAVO Gaspare ITA B B  1  0  0  1  1  0  0  0             

                                                                                          

MCGUIRE Joshua CAN B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

MILENCHEV Vasil BUL B B  0  0  0  2  1  1  0  0             

                                                                                          

MOLA FUENTES Walfrido V. CUB B B  1  0  0  1  1  0  1  0             

                                                                                          

SZNAJDER Rafal POL B B B  1  0  0  2  1  1  0  0             

                                                                                          

VASQUEZ Rodrigo CHI B B B  1  0  0  2  1  0  0  0             

                                                                                          

VAZQUEZ Daniel ESP B B B  1  0  0  1  1  0  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


